
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表する。 

 

事 業 名 
クリーン 21 長谷山 処理過

程水質検査業務委託 
所管課 クリーン 21長谷山 

 

種別及び概要 
排水処理設備各槽（有機系原水槽、無機系原水槽等）の水質

を分析する業務。 

 

指名選定理由 
登録業者中、水質測定業務を営業品目としている者。（平成

29年度水質検査等分析業務辞退者を除く。） 

 

入札方法 郵便入札 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

エスク三ツ川（株） 744，800 円 

（株）西日本技術コンサルタント 800，000 円 

エヌエス環境（株）西日本支社 954，800 円 

（株）日吉 1，022，000 円 

（株）兵庫分析センター 1，293，000 円 

（株）環境総合リサーチ 1，300，000 円 

（株）エヌ・イーサポート大阪支店 1，660，400 円 

東京テクニカル・サービス（株） 2，050，000 円 

（株）ジーエス環境科学研究所 3，341，800 円 

クリタ分析センター（株）滋賀事業所 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所   大阪府大東市三箇 4丁目 18 番 18 号 

      名  称   エスク三ツ川（株） 

      代表者名   代表取締役 村井 良弘 

契約金額         項目別単価 

契約種別         業務委託契約 

履行期間   自     平成 29 年 6 月 16 日 

       至     平成 30 年 3 月 30 日 

事業場所（納入場所）   クリーン 21 長谷山 

契 約 日         平成 29 年 6 月 16 日 

入 札 日         平成 29 年 6 月 9 日 



 


